
  36. TÝDEN

TÝDENNÍ PLÁN
OD 6. KVĚTNA DO 10. KVĚTNA 2024 

            5. ROČNÍK

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ

Opakování pravopisu zájmen
Základní skladební dvojice, přísudek a podmět (uč. str. 119-12; PS str. 35)
TEST ve čtvrtek: Slovesa (také už i slovesný způsob)
Čtení s porozuměním
Vypravování podle obrázků (PL)

AJ
Book and Workbook UNIT 24,25
Past simple and future tense
TEST ve čtvrtek - UNIT 23
Pondělí - čtení s porozuměním (čas minulý, přítomný, budoucí)

M TEST v úterý: Obvod
Zlomky (uč. str. 92-93; PS1 str. 25-26)

VL T. G. Masaryk, E. Beneš, Cesta k zániku ČSR (uč. str. 42)

PŘ Rozmnožovací soustava (uč. str. 66-67)

INF Scratch - programování

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
Státní svátek - ve středu 8. 5.

Dobříš tepe jedním srdcem - ve čtvrtek 9. 5.
- taneční projekt, zkušení tanečníci nás naučí další tanec😉

Fotografování - v pátek 10. 5.
- každý žák zaplatí jednu fotografii třídy
- fotografie jednotlivců, skupinky, popř. další třídní fotku si objednáte sami přes internet (stejný princip

jako o vánočním focení)
- prosím, domluvte se s Vaším dítětem, zda se bude ještě s někým či samo fotit

Škola v přírodě 2024
https://www.zsnecin.cz/wp-content/uploads/2024/02/Plakat-SVPr-2024-Stara-Zivohost-1.pdf

- pro připomenutí -🔊 bílé tričko přinést podepsané do 15. 5.
-🔊 doplatek 1 600 Kč do 15. 5. Děkujeme.

Během týdne pošlu: Informace pro rodiče
Seznam potřebných věcí
Potvrzení o bezinfekčnosti - vyplněné odevzdat až v den odjezdu

Konzultační hodiny na pozvání - 15. 5. 2024 setkání rodič + žák + učitel
- v případě zájmu se ozvěte a domluvíme si přesný čas

Děkuj� z� spoluprác�. Angelik� Ro�ov�

https://www.zsnecin.cz/wp-content/uploads/2024/02/Plakat-SVPr-2024-Stara-Zivohost-1.pdf



